
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 

 

Průmyslová 1841 

CZ - 250 01 Brandýs nad Labem 

tel.: 326 900 400 

fax: 326 900 415 

e-mail: baumit@baumit.cz 

www.baumit.cz 

Logistické centrum Morava: 

Brněnská 679 

CZ - 664 42 Modřice 

tel.: 548 212 273 

fax: 548 212 274 

Výrobní závod Čakovice: 

Cukrovarská 864 

CZ - 196 00 Praha 9-Čakovice 

tel.: 251 010 282 

fax: 251 010 282 

IČO: 48038296, DIČ: CZ48038296 

UniCredit Bank Czech Republic, a.s., 

č.ú. 511 253 1001/2700  

Raiffeisenbank,  

č.ú. 101 100 2866/5500 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15358. 

Baumit, spol. s r.o. 

Výrobní závod Dětmarovice: 

Areál EDĚ 

CZ –735 71 Dětmarovice 

tel.: 326 900 492 

fax: 326 900 499 

Baumit spouští kampaň Staň se hvězdou, buď Baumit STAR! 
 
19. března 2018 
Společnost Baumit, spol. s r.o. představuje novou kampaň, jejíž hlavním pilířem je atraktivní  
zákaznická soutěž „Staň se hvězdou, buď Baumit STAR!“ zaměřená především na zpracovatele, tedy 
menší a střední stavební pracovní skupiny. Soutěž potrvá až do 31. října 2018.    
 
Soutěž „Staň se hvězdou, buď Baumit STAR!“ umožňuje stavebním pracovním partám získat zkušenosti 
s aktuální produktovou novinkou roku 2018 – tenkovrstvou omítkou Baumit StarTop. Soutěž s atraktivními 
cenami má dvoustupňový formát, ve kterém bude u všech účastníků rozhodovat nejprve rychlost ve volbě a 
zakoupení minimálního poču 10 kbelíků omítky Baumit StarTop a zaslání daňového dokladu elektronickou 
formou (fotografie nebo scan faktury) na speciálně zřízenou e-mailovou adresu baumitstar@baumit.cz. 
Prvních 1000 účastníků, kteří tímto způsobem vstoupí do soutěže získá kompletní sadu pracovního oblečení 
pro celou partu (max. 4 sady – pracovní kalhoty, tričko a kšiltovka).  
 
V druhé časti soutěže vstoupí pro všechny účastníky do hry štěští a náhodný los. Každý měsíc budou ze 
všech elektronicky došlých daňových dokladů vylosováni 3 jejich majitelé a pro tyto vítěze je pořadatelem 
soutěže, společností Baumit, připravena sada kvalitního profesionálního nářádí – 1 dvourychlostní elektrické 
míchadlo FESTOOL s metlou pro fasádní omítky, 4 nerezová natahovací hladítka a 4 plastová strukturovací 
hladítka. 
 
„Hlavním cílem naší kampaně je zakotvit na trhu nový produkt. Právě tato novinka v produktové řadě přináší 
každé skupině určité benefity. Investor získá výhodu v podobě dlouhodobě krásné kvalitní fasády s vysokou 
odolností proti napadení řasami, což je současně odměnou i pro reference architekta, který používá tento 
materiál ve svém projektu. Myslíme si však, že odměnu si ve stejné míře zaslouží i zpracovatel, tedy větší či 
menší firmy, které naše materiály odborně zpracovávají. Proto jsou právě oni hlavní cílovou skupinou naší 
soutěže a mým osobním očekáváním je, že po prvním použití našeho nového výrobku v praxi, tedy kdekoliv 
na stavbě, ho budou zpracovatelé volit z pohledu kvality a snadného zpracování i v případě dalších 
stavebních realizací,“ vysvětlil cíle kampaně Ing. Jakub Moc, marketingový ředitel společnosti Baumit, spol. 
s r.o. 
 
Zcela nová prémiová omítka Baumit StarTop patří do skupiny fasádních tenkovrstvých omítek. Díky 
unikátnímu multifunkčnímu drypor efektu účinně brání špinění fasády a růstu řas a plísní na jejím povrchu, 
čímž zajišťuje její dlouhodobou krásu. Speciálně vyvinutá receptura omítky zvyšuje, díky snadné 
zpracovatelnosti, produktivitu při jejím nanášení i strukturování na povrchu fasády. Mezi další výrazné 
výhody patří rovněž vysoká paropropustnost, široká nabídka struktur povrchu a v neposlední řadě také 
možnost aplikace v brilantních odstínech vzorníku Baumit Life, nejšiřší kolekce fasádních barev v Evropě. 
 

**** 
 
Baumit 
Společnost Baumit je již od roku 1993 českým výrobcem stavebních materiálů vysoké kvality, což potvrzuje i 
titul Nejlepší výrobce stavebnin roku, který v roce 2016 obhájila již posedmé. Jako jeden z lídrů trhu dodává 
Baumit spolehlivá systémová řešení pro oblast fasád, omítek, potěrů, lepidel i betonů. 
www.baumit.cz 

http://www.baumit.cz/


 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 

 

Průmyslová 1841 

CZ - 250 01 Brandýs nad Labem 

tel.: 326 900 400 

fax: 326 900 415 

e-mail: baumit@baumit.cz 

www.baumit.cz 

Logistické centrum Morava: 

Brněnská 679 

CZ - 664 42 Modřice 

tel.: 548 212 273 

fax: 548 212 274 

Výrobní závod Čakovice: 

Cukrovarská 864 

CZ - 196 00 Praha 9-Čakovice 

tel.: 251 010 282 

fax: 251 010 282 

IČO: 48038296, DIČ: CZ48038296 

UniCredit Bank Czech Republic, a.s., 

č.ú. 511 253 1001/2700  

Raiffeisenbank,  

č.ú. 101 100 2866/5500 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15358. 

Baumit, spol. s r.o. 

Výrobní závod Dětmarovice: 

Areál EDĚ 

CZ –735 71 Dětmarovice 

tel.: 326 900 492 

fax: 326 900 499 

 
 
 
Pro další informace prosím kontaktujte: 
 
Tomáš VANĚK 
managing director 

 

 
Nušlova 2515/4 
158 00 Praha 5 
Česká republika 
Tel: +420 270 005 275 
Mobil:  +420 734 313 315 
E-mail: tomas.vanek@vizus.com 
Web: www.vizus.com

 

mailto:tomas.vanek@vizus.com
http://www.vizus.com/

